Página 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL DO CARMO

ATA DA 1ª (Primeira) REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DO

PARQUE MUNICIPAL DAS ÁGUAS
(Biênio 2022/2024)

 Local: Rua Desembargador Mário Guimarães, s/n - Cidade Kemel, São Paulo - SP,

08130-150

 Data: Aos 11 dias do mês de junho do ano de 2022;

 Horário: 9h às 11h.

1) PAUTA DO DIA: a) Apresentação e organização dos times; b) Cronogramas

de campeonatos

2) ENCAMINHAMENTOS:

 PAUTA DA PRÓXIMA REUNIÃO:

REUNIÃO DO CONSELHO GESTOR:

Informes Gerais:

 Item 1: A reunião iniciou-se com a questão da Apresentação dos times de

futebol.

 Elaboração do cronograma juntamente com o representante de cada time.

 Ficou acertado que as reuniões serão agendadas mediante a necessidade

dos campeonatos.

***********************************************************************************************

Nada mais havendo a tratar, o Coordenador Julio Cesar encerrou os

trabalhos da 1ª (primeira) Reunião Ordinária do Conselho Gestor do Parque

Municipal da Águas..

Estiveram presentes os diretores dos times

São Paulo, 11 de junho de 2022.

Conferência:

______________________

Julio Cesar de Paula

Gestor do Parque Municipal das Águas

Coordenador do Conselho Gestor